Тульская область
Муниципальное образование Крапивенское Щекинского района

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КРАПИВЕНСКОЕ ЩЕКИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от  12 марта 2025 года
	№ 40

Об аннулировании  кадастрового номера  объектов  адресации
в ФИАС

В соответствии с Федеральным законом от 28 декабря 2013 года № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства РФ от 19 ноября 2014 года № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов» и постановлением Правительства Российской Федерации от 22.05.2015 № 492 «О составе сведений об адресах, размещаемых в государственном адресном реестре, порядке межведомственного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, о внесении изменений и признании утратившим силу некоторых актов Правительства Российской Федерации», на основании Устава муниципального образования Крапивенское Щекинского района, администрация муниципального образования Крапивенское Щекинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Аннулировать ошибочно введённый кадастровый номер  71:22:070103:409  жилому дому  с уникальным номером в ГАР a9fbf061-5006-4954-bb25-3bc5a3d4037d, расположенному по адресу: Российская Федерация, Тульская область, Щекинский муниципальный район, сельское поселение Крапивенское, д. Крапивенская Слобода, д.52.
Присвоить кадастровый номер  71:22:070103:409  жилому дому  с уникальным номером в ГАР  4035bb32-06f0-4793-9cf3-664c3787be05, расположенному по адресу: Российская Федерация, Тульская область, Щекинский муниципальный район, сельское поселение Крапивенское, д. Крапивенская Слобода, д.50.
2.Аннулировать ошибочно введённый кадастровый номер  71:22:070104:97   жилому дому  с уникальным номером в ГАР d3a57f68-1c7d-4ee9-81ba-4ff09894150f, расположенному по адресу: Российская Федерация, Тульская область, Щекинский муниципальный район, сельское поселение Крапивенское, д. Лапино, д.11.
Присвоить кадастровый номер  71:22:070104:97  жилому дому  с уникальным номером в ГАР  e726a47a-f646-41ef-9600-293efabd32c4, расположенному по адресу: Российская Федерация, Тульская область, Щекинский муниципальный район, сельское поселение Крапивенское, д. Лапино, д.25.
  	3.Аннулировать ошибочно введённый кадастровый номер  71:22:010203:311   жилому дому  с уникальным номером в ГАР a333ec2d-221d-4a3a-acec-35e041c235fa, расположенному по адресу: Российская Федерация, Тульская область, Щекинский муниципальный район, сельское поселение Крапивенское, с. Супруты, д.54.
[bookmark: _GoBack]  	Присвоить кадастровый номер 71:22:010203:311  жилому дому   расположенному по адресу: Российская Федерация, Тульская область, Щекинский муниципальный район, сельское поселение Крапивенское, с. Супруты, д.62-63
  4.Постановление вступает в силу со дня подписания.

	Глава администрации
муниципального образования
Крапивенское Щекинского
района

                                       А.В.Чеченкин